

چهارشنبه ۲۷ تیر ۱۳۹۷ ۴۰ ذی القعدة ۱۴۳۹‏ یا ۱۸ جولای ۲۰۱۸

اخبار

حمایت از طراحان داخلی در نمایشگاه

مد و لباس تابستانه

نمایشگاه مد و لباس تابستانه و متعلقات لباس به همت «سهیلا بهکام» مطابق ضوابط مجوز کارگروه ساماندهی مد و لباس کشور، از ۲۰ تیرماه تا ۴مردادماه برگزار می‌شود.آدرس این نمایشگاه تهران، زعفرانیه، بلوار بهزادی، خیابان ماکویی پور شمالی، پلاک ۴۰ است.علاقemندان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر درباره این نمایشگاه با شماره ۲۳۴۱۳۵۵ تماس بگیرند. کارگروه ساماندهی مد و لباس کشور در راستای شعار سال «حمایت از کالای ایرانی» و با هدف حمایت از طراحان داخلی و کاهش تصدی گری دولت و حمایت از بخش خصوصی اقدام به صدور مجوز برای برگزاری رویدادهای مد و لباس کرده است.کارگروه ساماندهی مد و لباس کشور، در راستای وظایف خود به متقاضیان (اشخاص حقیقی، حقوقی، طراحان و تولید کنندگان، صاحبان برند و سایر فعالان این عرصه)، با اخذ صلاحیت‌های مندرج در ماده ۸ آئین نامه اجرایی قانون ساماندهی مد و لباس ایرانی –اسلامی، مصوب، ۱۳۸۵/۱۰/۳۰، مجوز اجرا صادر می‌کند.

بزرگ‌ترین فستیوال فرهنگی هنری «جاده ابریشم»

«جاده ابریشم» با پیشینه‌ای ۲۰۰۰ ساله، قدیمی‌ترین راه دادوستد فرهنگی، هنری میان چندین حوزه عظیم تمدن‌ساز بوده و بستر درخوری برای گفتگوی بین فرهنگ‌ها است.«سروین سری» دبیر جشنواره بین‌المللی جاده ابریشم می‌گوید: نمایشگاه «جاده ابریشم» اولین و بزرگترین فستیوال فرهنگی هنری با رویکردهای متفاوت است که تا به حال در این مسیر طراحی شده و در دست اقدام قرار گرفته است. در راستای فرهنگ‌یاش مقام معظم رهبری مدظله العالی که اسسال را سال حمایت از کالای ایرانی معرفی نموده‌اند در این پروژه بین‌المللی سعی کردیم تا با این جنس حرکت‌ها در دوران اقتصاد مقاومتی به دنبال حمایت از حوزه‌های گوناگون همچون غذا، لباس و صنایع دستی برویم. از همین رو، درتاریخ ۳۱ مرداد به مدت ۸ شب در فضای باز نمایشگاهی در دریاچه چیتگر با حضور تولیدکنندگان ایرانی جهت تبادلات در بخش‌های فرهنگی هنری، علوم و فناوری، کشورهای این مسیر و معرفی هویت ملی ایران اقدام به برگزاری این برنامه کردیم.» «جاده ابریشم» از ساعت ۱۰ صبح الی ۲۴ با بخش‌های نمایشگاهی، فروش محصولات، برنامه‌هایی با محتوای موسیقی، تئاتر و مرور بین فرهنگی در حوزه ابریشم برگزار می‌شود تا بدین وسیله فرهنگ غنی ایران را بیشتر نشان دهیم و در تعاملات بین فرهنگی قدم‌های مؤثرتر برداریم.همچنین در امتداد مسئولیت اجتماعی از هنرمندان، معماران، مجسمه‌سازان، عوامل فرهنگی به ویژه هنرمندان توانیاب (معلول) در این مسیر نیز حمایت شده است.

درمان جانبازان و ابتاگران توسط پروفوسر «جینی»

مدیرکل درمان و پیشگیری بنیاد شهید و امور ایثارگران از سفر پروفوسر «جینی» فوق تخصص قریه چشم از کشور انگلستان جهت درمان جانبازان و ایثارگران به کشورمان خبر داد.امیر کریمی با اشاره به حضور متخصصین خارجی جهت درمان جانبازان در کشورمان گفت: پروفوسر «جینی» فوق تخصص قریه چشم از کشور انگلستان شهروم به ۹۷ هنر کشورمان سفر می‌کند تا به همراه تیم پزشکی ایرانی به ویزیت و درمان جانبازان بپردازدوی ادامه داد: بر همین اساس جانبازان معزز، خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران که از بیماری‌های چشم در ناحیه قریه و شبکیه رنج می‌برند می‌توانند حداکثر تا ۱۵ مردادماه جهت تشکیل پرونده با شماره تلفن ۴۲۶۸۴۵۱ (ستاد جذب متخصصین و اعزام به خارج جانبازان) تماس حاصل کنند.

سردرگمی فرانسوی ها از حضور بیش از حد گردشگران

فرانسوی‌ها که در تلاش برای بازگرداندن توریست‌ها پس از حملات تروریستی بودند حالا باید فکری برای مدیریت حضور بیش از حد گردشگران در این کشور کنند.توریست‌هایی که هم‌کنون در اوج فصل گردشگری در فرانسه هستند باید ساعت‌ها در صف بازدید از جاذبه‌هایی چون موزه لوور، برج ایفل، کاخ ورسای، جزیره مون سن-میشل قلعه کمپورد، دره لوار و قلعه‌های قرون وسطایی کاکوسان در جنوب غربی فرانسه منظر بمانند. هجوم گردشگران به فرانسه در حالی رخ داده است که این کشور پس از چندین حمله تروریستی در پاریس و نیس در سال ۲۰۱۵ و ۲۰۱۶ با افت چشمگیر ورود گردشگران رو به رو بود و تلاش می‌کرد اعتماد توریست‌های خارجی را برای سفر به این کشور دوباره جلب کند.در حال حاضر از گردشگران خواسته شده از حدب ساله ماه پیش از رزروهای آنلاین برای بازدید از مکان‌های مختلف استفاده کنند تا مجبور نباشند ساعت‌ها در صف‌های طولوی و خسته‌کننده انتظار بکشند. همچنین بسیاری از مکان‌های گردشگری امتیازات ویژه‌ای برای بازدید این جاذبه‌ها در ساعت‌های اوج شلوغی ارائه می‌دهند.صنعت گردشگری ۱۰ درصد از تولید ناخالص ملی فرانسه را به خود اختصاص می‌دهد و بیش از سه میلیون شغل به آن وابسته است.با توجه به این که پیش‌بینی می‌شود افزایش اسمال از ۹ میلیون گردشگر میزبانی کند و این رقم تا سال ۲۰۲۰ نیز به ۱۰۰ میلیون می‌رسد، بیم آن وجود دارد این کشور با پدیده «توریزم‌سم» رو به رو شود که بیش از این گریبان شهرهایی چون ونیز، ایتالیا و بارسلون اسپانیا را تهدید است.گربستین مانئل» رئیس آژانس ملی توسعه گردشگری فرانسه در این باره گفت: در صورتی که کاری انجام نشود، در پنج سال آینده مجبور خواهیم بود شمار گردشگران خارجی که برای اولین بار به فرانسه سفر می‌کنند از تنظیم و کنترل کمتر، به پاریس ۸۰ درصد از مکان‌هایی که گردشگران بازدید می‌کنند در حاشیه رود سن قرار گرفتند و خطر اشباع شدن این منطقه از جمعیت بسیار نزدیک است.

برنامه‌های سازمان فرهنگی هنری شهرداری

تهران به مناسبت دهه کرامت اعلام شد.

به گزارش امتیاز، همزمان با فرا رسیدن دهه کرامت و ایام ولادت حضرت فاطمه معصومه (س) و امام رضا (ع)، سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران ویژه‌برنامه‌هایی با هدف گسترش شناخت شهروندان از الگوهای دینی برگزار می‌کند که در ادامه توضیحاتی درباره این برنامه‌ها می‌آید.

ویژه‌برنامه «با کریمان»

در میدان امام حسین (ع)

ویژه‌برنامه «با کریمان» به مناسبت فرا رسیدن دهه کرامت با اجرای برنامه‌های متنوع به مدت ۱۰ شب در میدان امام حسین (ع) برگزار می‌شود. این برنامه‌ها از یکشنبه ۲۴ تیر ماه همزمان با سالروز میلاد حضرت فاطمه معصومه (س) آغاز شده و تا سالروز میلاد امام رضا (ع) هر روز از ساعت ۱۷ تا

اذان مغرب برگزار می‌شود.

در طول ۱۰ شب اجرای ویژه‌برنامه «با کریمان»، برنامه‌های ویژه کودک و نوجوان، مسابقه، سخنرانی، مولودی‌خوانی، نورافشانی، پذیرایی از مخاطبان و… برگزار می‌شود و همچنین غرفه‌هایی برای کودکان و نوجوانان و غرفه عفاف و حجاب با عرضه کالاهای حجاب و اهدای هدیه به دختران جوان و نوجوان برپا می‌شود. با توجه به هزمزانی دهه کرامت با فصل تابستان، چند غرفه به بازی‌های متنوع مانند تیراندازی، فوتبال دستی و سایر ورزش‌های خانوادگی و ورزشی اختصاص داده شده است.

چهارمین جشنواره ادبی «نذر شعر»

این جشنواره به همت مدیریت فرهنگی هنری منطقه ۱۸ و فرهنگ‌سرای خاتم را سالروز میلاد امام مجتبی (ع) آغاز به کار کرده و جمع‌آوری آثار شاعران تا سالروز ولادت امام رضا (ع) ادامه خواهد داشت.

این جشنواره به همت مدیریت فرهنگی هنری منطقه ۱۸ و فرهنگ‌سرای خاتم را سالروز میلاد امام مجتبی (ع) آغاز به کار کرده و جمع‌آوری آثار شاعران تا سالروز ولادت امام رضا (ع) ادامه خواهد داشت.

یک جامعه‌شناس با مطرح کردن دلایل شهرت دو چهره علیرضا بیرانوند و مریم میرزاخانی در مقابل شاخ‌های اینستاگرام، تفاوت شهرت این افراد را با یکدیگر مقایسه و تحلیل کرد.فردین علیخواه بیان کرد: علیرضا بیرانوند با مهار کردن ضربه پنالتی رونالدو در مسابقه ایران- پرتغال، شهرت فزاینده‌ای یافت. درخشش توانایی این بازیکن تیم ملی ایران موجب شد تا افکار عمومی نسبت به او بیشتر کنجکاو شود. بیرانوند به‌تدریج بخش‌هایی از زندگی خود را با طرفدارانش در میان گذاشت و توضیح داد که درخشش او در فصل ماه‌های منتهی به مسابقات جام جهانی، بلکه حاصل چندین سال تلاش بی‌وقفه بوده است.

او ادامه داد: هرچند دوربین‌های رسانه‌های جمعی صرفاً محصول نهایی علیرضا بیرانوند را به نمایش گذاشتند ولی این محصول حاصل رنج‌ها، مصوری‌ها و تلاش‌هایی است که بیرانوند در زندگی خود ثبت سر گذاشته تا درنهایت تبدیل به دروازه‌بانی شود که در آن مسابقه دیدیم.

این جامعه شناس اضافه کرد: شادروان مریم میرزاخانی، استاد دانشگاه استنفورد هم همین ویژگی را داشت. او با تلاش‌ها و خلاقیت‌هایش در ریاضی، اولین زنی بود که جایزه جهانی جان چارلز فیلدز را در سال ۲۰۱۴ دریافت کرد. البته او در دوره دبیرستان نیز مثال طلای المپیاد ریاضی را دریافت کرده بود. این موفقیت‌ها باعث شد تا مریم میرزاخانی در بین ایرانیان به شهرت برسد.

علیخواه گفت: در این دو مثال، افکار عمومی نسبت با «مهارت و توانایی» یا آنچه «دستاورد» نامیده می‌شود، آشنا نیست کنجکاو شد تا درباره زندگی این دو بیشتر بداند. این نوع شهرت، قابل سرزنش، یک‌شبه و باد آورده نیست. این شهرت نتیجه یک مسیر طولانی است که در نقطه‌ای از زمان به بار نشسته است. این شهرت؛ احترام هم به دنبال دارد و شهری تحسین‌برانگیز است. جامعه به نشانه احترام از جایش بلند می‌شود، می‌ایستد و ساعت‌ها برای بیرانوند یا میرزاخانی

پرونده‌های ساول فرهنگی هنری شهرداری تهران

مراجعه حضوری به فرهنگ‌سرا و یا تماس با شماره ۶۶۲۰۷۰۶۸ ارائه کنند.

سومین جشنواره نقاشی «ضریح مهربانی»
فرهنگ‌سرای بهاران سومین جشنواره نقاشی «ضریح مهربانی» را همزمان با سالروز میلاد امام رضا (ع) روز چهارشنبه سوم مرداد ماه از ساعت ۱۴ تا ۱۷ در این فرهنگ‌سرا برگزار می‌کند. هنرمندان و نقاشان می‌توانند با تکنیک‌های گوناگون نقاشی شامل رنگ روغن، پاستل، اکریلک، طراحی و… در این جشنواره شرکت کنند. آثار هنرمندان شرکت‌کننده در جشنواره در صورت پذیرفته شدن در نگارخانه‌های سازمان فرهنگی هنری به نمایش در می‌آید. همچنین به برترین آثار جوایز نفیسی اهدا می‌شود.
علاقه‌مندان برای دریافت اطلاعات بیشتر درباره این مسابقه می‌توانند با شماره تلفن ۶۶۲۳۳۹۸۰ تماس بگیرند.

ویژه‌برنامه «زیر سایه خورشید»

مراجعه حضوری به فرهنگ‌سرا و یا تماس با شماره ۶۶۲۰۷۰۶۸ ارائه کنند.

سومین جشنواره نقاشی «ضریح مهربانی»
فرهنگ‌سرای بهاران سومین جشنواره نقاشی «ضریح مهربانی» را همزمان با سالروز میلاد امام رضا (ع) روز چهارشنبه سوم مرداد ماه از ساعت ۱۴ تا ۱۷ در این فرهنگ‌سرا برگزار می‌کند. هنرمندان و نقاشان می‌توانند با تکنیک‌های گوناگون نقاشی شامل رنگ روغن، پاستل، اکریلک، طراحی و… در این جشنواره شرکت کنند. آثار هنرمندان شرکت‌کننده در جشنواره در صورت پذیرفته شدن در نگارخانه‌های سازمان فرهنگی هنری به نمایش در می‌آید. همچنین به برترین آثار جوایز نفیسی اهدا می‌شود.
علاقه‌مندان برای دریافت اطلاعات بیشتر درباره این مسابقه می‌توانند با شماره تلفن ۶۶۲۳۳۹۸۰ تماس بگیرند.

ویژه‌برنامه «زیر سایه خورشید»

مراجعه حضوری به فرهنگ‌سرا و یا تماس با شماره ۶۶۲۰۷۰۶۸ ارائه کنند.

سومین جشنواره نقاشی «ضریح مهربانی»
فرهنگ‌سرای بهاران سومین جشنواره نقاشی «ضریح مهربانی» را همزمان با سالروز میلاد امام رضا (ع) روز چهارشنبه سوم مرداد ماه از ساعت ۱۴ تا ۱۷ در این فرهنگ‌سرا برگزار می‌کند. هنرمندان و نقاشان می‌توانند با تکنیک‌های گوناگون نقاشی شامل رنگ روغن، پاستل، اکریلک، طراحی و… در این جشنواره شرکت کنند. آثار هنرمندان شرکت‌کننده در جشنواره در صورت پذیرفته شدن در نگارخانه‌های سازمان فرهنگی هنری به نمایش در می‌آید. همچنین به برترین آثار جوایز نفیسی اهدا می‌شود.
علاقه‌مندان برای دریافت اطلاعات بیشتر درباره این مسابقه می‌توانند با شماره تلفن ۶۶۲۳۳۹۸۰ تماس بگیرند.

ویژه‌برنامه «زیر سایه خورشید»

«دهه کرامت» در مراکز فرهنگی هنری شهر تهران



جشنواره ادبی «نذر شعر» با هدف ترویج شعر آیینی و تجلیل از مقام شامخ اهل بیت (ع) به زبان فاخر شعر برگزار می‌شود و شاعران می‌توانند اشعار خود در وصف اهل بیت (ع) در سه قالب شعر کلاسیک، شعر نو و شعر کودک را روی یک طرف برگه A۴ با قلم نازنین اندازه ۱۴ تایپ کنند و در قالب فایل word همراه با مشخصات کامل و ایمیل و شماره تماس صاحب اثر به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند.

آیین اختتامیه جشنواره ادبی «نذر شعر» همزمان با عید غدیر خم برگزار می‌شود و به برگزیدگان جوایزی اهدا خواهد شد.

علاقه‌مندان برای شرکت در چهارمین جشنواره ادبی «نذر شعر» می‌توانند آثار خود را از طریق ارسال به ایمیل farhangsarayekhatam@yahoo.com یا @farhangsarayekhatam@yahoo.com مراجعه به سایت فرهنگ‌سرای خاتم (ص) به نشانی khatam.farhangsara.ir

در این برنامه که همزمان با دهه کرامت به همت مدیریت فرهنگی هنری منطقه ۱۸ و فرهنگ‌سرای خاتم برگزار می‌شود، خادمان حرم رضوی (ع) در روز ۳۱ تیر ماه از ساعت ۸ تا ۲۰ دیدارهایی را با خانواده شهدای مدافع حرم و بیماران بستری در بیمارستان‌ها و اهالی منطقه خواهند داشت.

خادمان حرم امام رضا (ع) در قالب برنامه «زیر سایه خورشید» در صیحگاه ناحیه مقاومت بسیج مسلم بن عقیل (ع)، بیمارستان خیریه شهید غیاثی، موسسه توان‌بخشی رعد الغدیر، موزه شهدای منطقه ۱۸، منزل شهید مدافع حرم مجید قربانخانی با حضور ۱۴ خانواده شهید حرم منطقه ۱۸ و محله ۱۷ شهپور در میان شهروندان حضور خواهند داشت.

دهه کرامت در مترو

مدیریت فرهنگی هنری مترو نیز جشن دهه کرامت و طرح بخشش را با اجرای برنامه‌های متنوعی مانند مولودی‌خوانی، تواشیح و سرود، مسابقه حضوری و شعرخوانی در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه یکم و دوم مرداد ماه از ساعت ۱۶ تا ۱۸ در ایستگاه متروی تئاتر شهر برگزار می‌کند. همچنین نخستین محفل طنز «متروخند» نیز روز یکشنبه ۲۴ تیر ماه با حضور طنزپردازان و شاعرانی مانند شروین سلیمانی، مصطفی مشایخی، مهدی استاد احمد، فرامرز رحیان صفت، مهدی فرح‌اللهی و صابر قدیمی و اجرای استندآپ کمدی، موسیقی و مسابقه همزمان با دهه کرامت در ایستگاه متروی میدان ولی‌عصر (عج) برگزار شد.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

مدیریت فرهنگی هنری مترو نیز جشن دهه کرامت و طرح بخشش را با اجرای برنامه‌های متنوعی مانند مولودی‌خوانی، تواشیح و سرود، مسابقه حضوری و شعرخوانی در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه یکم و دوم مرداد ماه از ساعت ۱۶ تا ۱۸ در ایستگاه متروی تئاتر شهر برگزار می‌کند. همچنین نخستین محفل طنز «متروخند» نیز روز یکشنبه ۲۴ تیر ماه با حضور طنزپردازان و شاعرانی مانند شروین سلیمانی، مصطفی مشایخی، مهدی استاد احمد، فرامرز رحیان صفت، مهدی فرح‌اللهی و صابر قدیمی و اجرای استندآپ کمدی، موسیقی و مسابقه همزمان با دهه کرامت در ایستگاه متروی میدان ولی‌عصر (عج) برگزار شد.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

مدیریت فرهنگی هنری مترو نیز جشن دهه کرامت و طرح بخشش را با اجرای برنامه‌های متنوعی مانند مولودی‌خوانی، تواشیح و سرود، مسابقه حضوری و شعرخوانی در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه یکم و دوم مرداد ماه از ساعت ۱۶ تا ۱۸ در ایستگاه متروی تئاتر شهر برگزار می‌کند. همچنین نخستین محفل طنز «متروخند» نیز روز یکشنبه ۲۴ تیر ماه با حضور طنزپردازان و شاعرانی مانند شروین سلیمانی، مصطفی مشایخی، مهدی استاد احمد، فرامرز رحیان صفت، مهدی فرح‌اللهی و صابر قدیمی و اجرای استندآپ کمدی، موسیقی و مسابقه همزمان با دهه کرامت در ایستگاه متروی میدان ولی‌عصر (عج) برگزار شد.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

مدیریت فرهنگی هنری مترو نیز جشن دهه کرامت و طرح بخشش را با اجرای برنامه‌های متنوعی مانند مولودی‌خوانی، تواشیح و سرود، مسابقه حضوری و شعرخوانی در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه یکم و دوم مرداد ماه از ساعت ۱۶ تا ۱۸ در ایستگاه متروی تئاتر شهر برگزار می‌کند. همچنین نخستین محفل طنز «متروخند» نیز روز یکشنبه ۲۴ تیر ماه با حضور طنزپردازان و شاعرانی مانند شروین سلیمانی، مصطفی مشایخی، مهدی استاد احمد، فرامرز رحیان صفت، مهدی فرح‌اللهی و صابر قدیمی و اجرای استندآپ کمدی، موسیقی و مسابقه همزمان با دهه کرامت در ایستگاه متروی میدان ولی‌عصر (عج) برگزار شد.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.

علاوه بر برنامه‌های شاخص، ۲۵ عنوان برنامه فرهنگی هنری در سطح مناطق شهر تهران نیز برگزار می‌شود که برنامه‌های خواهر مهربانی، شاه خراسان، راویان نور، سروش کرامت، تبلور نور و نگین خانواده تعدادی از آنهاست.